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Match nr: 25 5 1523 023 Serie: Pojkar - P16 Vast
Datum: 2025-10-22 KI: 20:50
Arena: Mimershallen A Kungélv, Kungalv

Kungalvs HK 2 - Kérra HF Svart

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kérra HF Sva... Spelare aktiverad 47 | Gustav Hedvall

2 0:00 Kéarra HF Sva... Spelare aktiverad 26 | Milian Helier Nilsson
3 0:00 Karra HF Sva... Spelare aktiverad 4 Kevin Siamaki

4 0:00 Kérra HF Sva... Spelare aktiverad 22  David Andreasson
5 0:00 Kéarra HF Sva... Spelare aktiverad 17 | Benjamin Oyedele
6 0:00 Karra HF Sva... Spelare aktiverad 29 | Leon Lovung

7 0:00 Kéarra HF Sva... Spelare aktiverad 27 | Albin Lindbom

8 0:00 Kéarra HF Sva... Spelare aktiverad 23 | Maximilian Hellstrom
9 0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 22 | Amir Husseini

10 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 15 | Elliot Ahl

11 |0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 36 | Ludvig Bergman
12 | 0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad Isak Keserovic

13 0:00 Kungélvs HK... Spelare aktiverad Oliver Vaske Boustedt
14 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad Malte Svensson
15 |0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 37 | Wilhelm Branning
16 0:00 Start forsta halvlek

17 1:31 01 Karra HF Sva...  Mal 27 | Albin Lindbom

18 |2:05 0-2 KarraHF Sva... Mal 17 | Benjamin Oyedele
19 7:16 1-2 | Kungélvs HK... Mal 5 Isak Keserovic

20 803 1-3 | KarraHF Sva... Mal 17 | Benjamin Oyedele
21 9556 |2-3  Kungalvs HK... |Mal Isak Keserovic

22 110:20 Kérra HF Sva... Spelare aktiverad Mio Bjorklund

23 10:39 3-3  Kungélvs HK... |Mal Isak Keserovic

24 112:20 Karra HF Sva... Spelare aktiverad 11 | Hugo Quist

25 |12:23 |3-4  Karra HF Sva... | Mal 11 | Hugo Qvist

26 112:26 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 10 | Axel Jansson

27 112:32 Kungalvs HK... ' Spelare aktiverad 24 | Charlie Persson
28 12:37 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 31 | Charlie zall

29 12:45 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 6 Melker Ekman

30 |12:56 [4-4  Kungalvs HK... |Mal 24 | Charlie Persson
31 14:29 Kérra HF Sva... Direkt rott kort 47 | Gustav Hedvall

32 14:29 Kungélvs HK... ' Tilldémd 7-m

33 14:29 Kungélvs HK... | 7-m miss 24 | Charlie Persson
34 14:29 Text

35 15:02 Kéarra HF Sva... Timeout

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

15:53
16:49
19:36
20:38
23:15
24:13
24:30
25:00
25:00
26:43
27:34
28:52
29:34
30:04
32:23
32:28
33:19
33:47
35:35
36:18
36:42
37:27
38:32
38:51
39:36
40:26
41:17
41:32
41:44
42:47
43:30
43:58
44:12
44:43
45:07
45:32
45:41
46:07
46:17
46:49
48:43
49:31
49:42
49:52

4-5
4-6
4-7
4-8
5-8
5-9

5-10
5-11
5-12
6-12
6-13
6-14
7-14
7-15
8-15
9-15
9-16
10-16
11-16

12-16
12-17
13-17

14-17

15-17
16-17
16-18
17-18
17-19
18-19
18-20
19-20
19-21
20-21
21-21
21-22

22-22

Match nr: 25 5 1523 023 Serie: Pojkar - P16 Vast Kungélvs HK 2 Kérra HF Svart

Karra HF Sva...
Kéarra HF Sva...
Karra HF Sva...
Karra HF Sva...
Kéarra HF Sva...

Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Karra HF Sva...
Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

Kungélvs HK...

Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...
Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Kungalvs HK...

Karra HF Sva...

Kungélvs HK...

Karra HF Sva...

Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

Karra HF Sva...
Karra HF Sva...
Karra HF Sva...

Kungalvs HK...

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout
Utvisning
Mal

Sida2av 3

11
29
24

29

36
22
17

22

31
26

36

22

Elis Ljungberg
Mio Bjorklund
Kevin Siamaki
Hugo Qvist
Leon Lovung
Charlie Persson
Mio Bjorklund

Leon Lovung

Mio Bjorklund

Mio Bjorklund
Ludvig Bergman
David Andreasson
Benjamin Oyedele
Melker Ekman
David Andreasson
Isak Keserovic
Charlie zall

Milian Helier Nilsson
Oliver Vaske Boustedt
Ludvig Bergman

Isak Keserovic
David Andreasson
Isak Keserovic

Isak Keserovic

Isak Keserovic
Isak Keserovic
Mio Bjorklund
Oliver Vaske Boustedt
Mio Bjorklund
Charlie zall
Mio Bjorklund
Amir Husseini
Mio Bjorklund
Elliot Ahl
Charlie zall
Albin Lindbom

Milian Helier Nilsson
Isak Keserovic




Match nr: 25 5 1523 023 Serie: Pojkar - P16 Vast Kungélvs HK 2 Kérra HF Svart

80 50:00 | Matchen &r slut |
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